关于2007年学院教职工继续教育有关事项的通知

各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

原定8月22日-24日的院教职工继续教育，由于抗台风取消，根据人事部门对专业技术人员继续教育要求，将院教职工继续教育安排至本学期内分若干次进行。
现将2007年教职工继续教育有关事项安排如下：

第一次：

上课时间：9月8日(周六) 上午8:30—10:30 下午14:30—16:30。

上课地点：学院商贸系综合楼四楼阶梯教室（仓山区首山路原福州商业学校）

具体路线：乘坐702路或946路公交车到交通学院站下车，走到路对面然后往回走100米，从伟嘉超市旁巷子进去30米左右，右拐，直走20米左边即是。

第二次：上课时间：9月12日（周三） 下午14:30－16:30

上课地点：学院学术报告厅

请参训的教职工准时参加并签到。届时随带一寸彩色照片1张（背面写上部门和姓名）及继续教育培训证书工本费5元，按部门（附上名单）统一交至继教院郭英老师处，以便办证使用。

福州职业技术学院继续教育学院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2007年9月3日